ПРАВИТЕЛЬСТВО | \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^jjf/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2017 года №329

г. Ижевск

О предоставлении в 2017 году иных межбюджетных трансфертов

и субсидии из бюджета Удмуртской Республики

бюджету муниципального образования «Город Глазов»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Предоставить из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Город Глазов» на ремонт моста через р. Чепца в

г. Глазове иные межбюджетные трансферты, поступившие из федерального

бюджета, в размере 49 023,000 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований,

предусмотренных Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики по виду расходов 540 «Иные межбюджетные

трансферты» целевой статьи 2120100000 «Мероприятия по развитию

автомобильных дорог Удмуртской Республики» (в части направления расходов

по коду R3900 «Финансовое обеспечение дорожной деятельности») подраздела

0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» раздела 0400 «Национальная

экономика» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», и субсидию

из бюджета Удмуртской Республики в размере 5 452,000 тыс. рублей за счет

бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству транспорта и

дорожного хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 520

«Субсидии» целевой статьи 2120100000 «Мероприятия по развитию

автомобильных дорог Удмуртской Республики» (в части направления расходов

по коду R3900 «Финансовое обеспечение дорожной деятельности») подраздела

0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» раздела 0400 «Национальная

экономика» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 13 июня 2017 года № 256 «О предоставлении субсидий в

2017 году из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств,

поступивших из федерального бюджета, бюджету муниципального образования

«Город Глазов» на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках

основного мероприятия «Содействие развитию автомобильных дорог

регионального, межмуниципального и местного значения» государственной

программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы» на

2017 год».

Исполняющий обязанности Председа

Правительства Удмуртской Республ правление

делопроизводства

В.А. Савельев